
 

 

  

Wrocław, 29.02.2024 r. 
 
NFM/RKW/2024/106 
Znak: OZP.261.TP1.2024 
 
Wykonawcy 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa artykułów 

i środków do utrzymania higieny i czystości na potrzeby Narodowego 
Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego we Wrocławiu.” 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, iż  
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami  
pn.: „Dostawa artykułów i środków do utrzymania higieny i czystości na potrzeby 
Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego we Wrocławiu.” (znak 
sprawy OZP.261.TP1.2024) w terminie składania ofert wpłynęły następujące oferty:  
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cześć 

zadania 
Cena całkowita 

brutto 

1. 
DANTA spółka cywilna Tadeusz i Piotr Graczyk 

ul. Piastowska 63/5 
50-361 Wrocław 

Cz. 1 
Cz. 2 
Cz. 3 

25 903,80 zł 
– 
– 

2. 
ABC SERVICE Sp. z o.o. 

ul. Bolesławiecka 15  
53-614 Wrocław 

Cz. 1 
Cz. 2 
Cz. 3 

37 313,28 zł 
59 452,74 zł 
18 609,41 zł 

3. 
Paper&Nonwoven Mem Group Sp. z o.o. Sp. k 

ul. Gnieźnieńska 64A,  
62-006 Bogucin 

Cz. 1 
Cz. 2 
Cz. 3 

27 010,80 zł 
– 
– 

4. 
PON-PRAN Karol Poneta sp. k. 

ul. Krzemieniecka 17,  
54-613 Wrocław 

Cz. 1 
Cz. 2 
Cz. 3 

27 896,40 zł 
61 532,78 zł 
18 856, 58 zł 

5. 
LINEA TRADE Import – Export Sp. z o.o. 

ul. Wolności 68 
41-800 Zabrze 

Cz. 1 
Cz. 2 
Cz. 3 

29 962,80 zł 
– 
– 

 


